
GARANCE, 
KTERÁ MÁ PLUS

www.behrhellaservice.com

Garance na  
kompresory



   Přidaná hodnota.

Přidaná hodnota je vyšší hodnota, něco navíc, prostě plus! Plus 
v originalitě, plus v servisu a tím i plus ve spokojenosti. Přesně 
na to se Behr Hella Service zaměřuje v rámci Garace Plus na 
kompresory. 

U Behr Hella Service najdete vždy nějaké plus v oblasti 
kvality. Proto nyní využíváme OE specializace společnosti 
Behr a širokého záběru portfolia, abychom mohli servisům 
a velkoobchodním prodejcům nabídnout  něco navíc v oblasti 
servisu – něco, co nemá obdoby. 

Garance Plus na kompresory nabízí zúčastněným servisům 
možnost získat díky praktickým a zajímavým školením k výměně 
kompresorů odborné znalosti z první ruky.
 
Kromě toho je nyní záruka na kompresor Behr Hella Service tak 
jednoduchá a rychlá, jako nikdy předtím:  
V rámci Garance Plus na kompresory obdrží servisy adekvátní 
dobropis obratem, tedy během několika dní a bez jakékoli 
byrokracie. 

To je naše plus v oblasti servisu. Plus pro vaši spokojenost.

Výměna kompresoru je komplexní operace a je nutné při ní 
dávat pozor na velké množství detailů. Proto je samozřejmě 
nepříjemné, pokud klimatizace po výměně znovu vypoví 
službu. Následují další hodiny navíc strávené opakovanou 
výměnou a vyřizováním reklamace.

S Behr Hella Service a Garance Plus na kompresory je ale nyní 
všechno jinak. Po účasti na našem školení ke kompresorům 
je totiž každý servis schopen provést odbornou výměnu 
kompresoru. 

My však jdeme ještě o krok dál a všem servisům, které se 
zúčastní našeho programu Garance Plus na kompresory, 
garantujeme, že při řešení reklamace budeme stejně silným 
partnerem a reklamaci v každém případě přijmeme a  
vyřídíme. 

Protože v rámci Garance Plus na kompresory neexistují 
zamítnuté reklamace!

   Náš příslib  
pro vás



Velké plus pro váš servis:

   Žádné zamítnuté reklamace v rámci Garance Plus ke kompresorům
   Rychlé vyřízení reklamací, které vzniknou
   Garantovaný dobropis
   Trvalá kvalifikace
   Partnerská spolupráce
   Posílení důvěry ve značku „Behr Hella Service“
   Technická podpora nad rámec školení, např. Hella Tech World



Přehledné informace 
Garance Plus ke kompresorům

 x  Účast zaměstnance servisu na 
školení v rámci programu Garance 
Plus ke kompresorům.

 x  Následně je servis po dobu dvou let 
automaticky registrován do programu 
Garance Plus ke kompresorům.

 x  Servis obdrží startovací balíček včetně 
visaček a nálepek s upozorněním.

 x  Provedení odborné demontáže / 
výměny vadného kompresoru.

 x  Pro správný průběh reklamace 
umístěte visačku na kompresor a 
nálepku na obal. Kromě toho přiložte 
pouze obvyklé reklamační dokumenty 
(reklamační protokol, dodací list od 
velkoobchodního prodejce, doklad 
o demontáži a montáži vystavený 
servisem).

 x  Kompresor odešlete příslušnému 
velkoobchodnímu prodejci.

 x  Velkoobchodní prodejce předá kom- 
presor společnosti HELLA.

 Co je dobré vědět

Od kdy platí Garance Plus na kompresory?
Počínaje účastí na školení.

Spadají do Garance Plus na kompresory také kompresory, 
které byly vyměněny, resp. namontovány před školením?
Ne, pouze kompresory, které byly vyměněny, resp. namontovány 
v období dvou let po školení.

Mohu Garanci plus na kompresory využívat až čtyři roky po 
účasti na školení?
Ano, může nastat tento extrémní případ: kompresor bude 

vyměněn, resp. namontován dva roky po účasti na školení a po 
dalších dvou letech – tedy v rámci standardní dvouleté záruční 
doby – se u něj vyskytne porucha. Na tento záruční případ se 
ještě vztahuje Garance Plus na kompresory a bude zaručeně 
dobropisován. 

Takže Garance Plus na kompresory nemá vliv na samotnou 
dobu trvání záruky?
Přesně tak – Garance Plus na kompresory se však postará 
o to, aby byly kompresory v případě reklamace v rámci běžné 
dvouleté záruční doby zaručeně uznány!

Reklamace  
kompresorů

Odborné
školení



Tak to funguje!

 x  Servis obdrží v nejkratší možné 
době garantovaný dobropis 
od velkoobchodního prodejce. 
Velkoobchodní prodejce obdrží 
příslušný dobropis od společnosti 
HELLA.

 x  Na dobropis nemá vliv navazující 
podrobné šetření důvodu reklamace 
kompresoru.

 x  Příslušný velkoobchodní prodejce 
vystaví garantovaný dobropis, pokud 
byl dodržen předepsaný postup 
reklamace.

 x  Tento dobropis zahrnuje kompresor.

 x  Přestože společnost HELLA 
kompresory rovnou dobropisuje, 
podrobí je následně kontrole.

 x  V případě nesrovnalostí bude 
kontaktovat servis, aby bylo možné 
společně pracovat na řešeních a 
optimalizovaném průběhu reklamací.

Zpětná vazbaGarantovaný 
dobropis

Zůstává zachována standardní záruka na kompresor?
Ano, tato záruka nemá vliv na dvouletou záruku na kompresory.

Co obsahuje startovací balíček?
Startovací balíček obdržíte po absolvování školení. Obsahuje 
visačky/přívěsky a nálepky k označení kompresorů, které budou 
doručeny v rámci Garance Plus ke kompresorům. Kromě toho 
obsahuje balíček technické podklady k výměně kompresoru jako 
další součást školicích podkladů.



Online: www.hella.com/techworld
Navštivte náš inovativní online portál určený speciálně pro 
autoservisy, který obsahuje zajímavá informační a zábavná 
videa a pravidelné speciální akce. Servisní stránka je od 
této chvíle dostupná prostřednictvím HELLA TECH WORLD. 
Přejeme vám spoustu zábavy!

 Náš digitální svět pro váš servis

Vaše otázky vám zodpovíme v HELLA CZ

HELLA CZ, s.r.o. 
Tel: +420 327 536 425 
Fax: +420 327 536 421 
E-mail: hella.cz@hella.com

Naskenujte  
a objevujte!  

Mobil: Aplikace ke kompresorům
S naší aplikací ke kompresorům jsou všechny důležité 
informace od správného množství náplně přes odbornou 
výměnu kompresoru až po interaktivní často kladené 
dotazy vždy k dispozici jediným kliknutím. Díky praktické 
a bezplatné aplikaci ke kompresorům už nezůstane žádná 
otázka bez odpovědi. 

Naskenujte a 
okamžitě si ap- 
likaci stáhněte
na svůj tablet!



 Školení ke kompresorům
Program školení:
  Klimatizace a nástroje
  Odborné proplachování klimatizací
  Odborná výměna kompresoru
  Rozhovory se zákazníky a argumentace
   Vyřízení reklamace v rámci Granace Plus ke kompresorům

Délka školení:
Školení trvá jeden den.

Co je ke školení potřeba:
  Doklad o odbornosti pro klimatizace podle (ES) 307/208 
  Přístup k proplachovacímu přístroji 
  Podpis žádosti o účast na školení

Smysl a účel školení:
Po absolvování tohoto školení už není odborná výměna  
vadného kompresoru klimatizace žádný problém.  
Servisní přístroj lze cíleně použít k diagnostice závad, díky 
které je možné profesionálně identifikovat vadné součásti a 
vyměnit je. Následným škodám je možné zabránit povinným 
proplachováním klimatizací. To se podrobně a prakticky provádí 
na školení. 

Ze získané kompetence v oblasti oprav klimatizací profituje 
servis a může jí využít ke zvýšení svého obratu. Současně je 
servis automaticky registrován do programu „Garance Plus ke 
kompresorům“ a po dobu dvou let má možnost ho využívat.

Další informace
Přehled našich poskytovatelů školení  
najdete na webu akce:  
www.hella.cz/kompresorgaranceplus

Termíny a ceny vám na vyžádání sdělí příslušný poskytovatel 
školení.



1. Účast na akci
Podmínkou účasti je vyplněná žádost servisu o účast a úspěšné absolvování školení v Hella Gutmann Solutions minimálně jedním 
zaměstnancem servisu nebo účast na školení schváleném společností HELLA a pořádaném třetí osobou.

2. Průběh
Případná reklamace kompresoru společnosti Behr Hella Service namontovaného vyškoleným účastníkem v průběhu 2 let po datu účasti 
na školení bude vyřizována takto:

   Pracovník servisu zkontroluje kompresor a zjistí závadu, poté vadný kompresor řádným způsobem vymontuje. Na obal nalepí nálepku 
s upozorněním a na kompresor zavěsí visačku s upozorněním.

   S reklamací se musí účastník obrátit na velkoobchodního prodejce, od něhož kompresor koupil, a přiložit obvyklé podklady (reklamační 
protokol, dodací list ke kompresoru od velkoobchodního prodejce, doklad o demontáži a montáži vystavený servisem).

   Závadu musí servis reklamovat písemně s uvedením konkrétního, technicky podloženého popisu. Příčinu nefunkčnosti nestačí popsat 
obecnými výrazy jako „vadný”, „rozbitý”, „nefunguje”, „porucha” apod. 

   Bez výše uvedených podkladů a řádného popisu závady nevzniká nárok na reklamaci. Reklamovaný výrobek je v takovém případě 
nezkontrolovaný vrácen prostřednictvím velkoobchodního prodejce zpět servisu. 

   V dalším kroku vyřizování reklamace mezi velkoobchodním prodejcem a společností HELLA je velkoobchodnímu prodejci zaslán 
dobropis bez podrobného ověřování, zda je kompresor skutečně vadný. Velkoobchodní prodejce poté vystaví servisu dobropis. Touto 
zárukou nevzniká servisu žádný další nárok vůči společnosti HELLA. 

   Podrobné šetření důvodu reklamace probíhá ve společnosti HELLA dodatečně.
   Společnost HELLA předpokládá, že účastnící se zaměstnanec servisu předá své poznatky získané při školení dalším pracovníkům 

servisu. Proto odejde-li proškolený zaměstnanec ze servisu, zůstává tím nárok na Garanci Plus na kompresory nedotčený.
  Tato záruka se nevztahuje na případy odpovědnosti za výrobek, které jsou řešeny zvlášť podle platných zákonných předpisů.

3. Platnost Garance Plus
Garance Plus platí po dobu 2 let od data účasti servisu na školení.

Dopustí-li se některá ze smluvních stran závažného porušení smlouvy a neodstraní-li ho ani v dodatečně stanovené lhůtě nebo přes 
upozornění druhé smluvní strany, je druhá smluvní strana oprávněna vypovědět toto ujednání s okamžitou účinností. Společnost HELLA 
je oprávněna tuto Garanci Plus vypovědět zejména v případě, že účastník navzdory upozornění opakovaně reklamuje kompresory, ačkoli 
šetření ve společnosti HELLA prokáže neodbornou montáž nebo demontáž nebo bezvadný stav kompresoru. Náklady na školení se 
v případě vypovězení nevracejí.

4. Místo uložení reklamovaných kompresorů
Díly, u nichž je uznána reklamace, zůstanou uloženy ve společnosti HELLA a budou ve stanovenou dobu po vystavení dobropisu 
zlikvidovány.

5. Obecná ustanovení
Podmínky garance se řídí českým právem. Místem soudní příslušnosti pro veškeré žaloby v souvislosti s touto garancí je Praha.

Podmínky akce 
Garance Plus na kompresory 
společnosti HELLA CZ, s.r.o.



Přihlášku prosím pošlete na  
hella.cz@hella.com

Adresát 
HELLA CZ, s.r.o. 
Revoluční 785 
285 22 Zruč nad Sázavou 
Česká republika

Tato žádost souvisí s akcí Garancí Plus ke kompresorům poskytovanou společností HELLA, podle které mají servisy s odpovídajícím 
proškolením od firmy Hella Gutmann Solutions nebo jiných certifikovaných poskytovatelů školení nárok na výše uvedenou garanci, a to 
po dobu 2 let. 

To znamená, že každý odborně namontovaný kompresor společnosti Behr Hella Service bude v reklamačním procesu uznán a bude 
dobropisován v souladu s podmínkami Garance Plus na kompresory. 

Servis doručí kompresor včetně obvyklých podkladů* a popisu závady. Kompresor musí být označen visačkou na kompresoru a 
nálepkou na kartonovém obalu. Garantovaný dobropis proběhne během několika pracovních dnů v rámci dodavatelského řetězce 
prostřednictvím velkoobchodního prodejce.

Bez výše uvedených podkladů a řádného popisu závady nevzniká nárok na reklamaci.

Podrobné šetření důvodu reklamace probíhá ve společnosti HELLA dodatečně. Pokud podrobné šetření prokáže neodborně 
provedenou výměnu kompresoru nebo nezávadný kompresor, společnost HELLA se spojí s autoservisem. Vracení již vydaných 
dobropisů není požadováno, ale v případě opakovaného nerespektování pokynů k provádění oprav může být servis vyloučen z  
konceptu Garance Plus.

Tato záruka se výslovně nevztahuje na případy odpovědnosti za výrobek, které jsou řešeny zvlášť.

Servis žádá o účast na tomto záručním programu po dobu 2 let od data účasti na školení. Podrobnosti o programu vyplývají ze 
záručních podmínek, které se nacházejí na webu akce www.hella.cz/kompresorgaranceplus

Žádost o účast 
Garance Plus na kompresory

Žadatel / Servis

*  Kompletně vyplněný protokol o reklamaci, dodací list od velkoobchodního prodejce, doklad o demontáži a montáži vystavený servisem

Jméno / příjmení

Školení:

Oddělení / funkce

Místo/datum   Firemní razítko / podpis

Vyplňte prosím:

Doklad o odbornosti k dispozici: ano ☐ ne ☐
Možnost proplachu: ano ☐ ne ☐

Poskytovatel:

Datum Místo



www.behrhellaservice.com

HELLA CZ, s.r.o.
Revoluční 785
285 22 Zruč nad Sázavou
Česká republika
Tel.: (+420) 327 536 425
         (+420) 606 619 472
Fax:  (+420) 327 536 421
Internet: www.hella.cz
e-mail: hella.cz@hella.com
www.facebook.com/hella.czech 

© BEHR HELLA SERVICE GmbH, Schwäbisch Hall
J01046/10.15   Printed in Czech Republic
Věcné a cenové úpravy jsou vyhrazeny.


